2023 年中国联通上海市分公司消息计费系统维保项目(第二次)比选失败转单 一来源公示

(招标编号: CTBX0090-2023-1876-2)

一、内容:

项目名称: 2023 年中国联通上海市分公司消息计费系统维保项目(第二次)

招标代理机构编号: CTBX0090-2023-1876(第一次)、CTBX0090-2023-1876-2(第二次)

招标人: 中国联合网络通信有限公司上海市分公司

招标代理机构: 上海信产管理咨询有限公司

比选失败说明:

第一次公开比选:本项目于2023年5月8日发布第一次比选公告,截止至比选文件

获取时间(2023年5月15日15时00分),因获取比选文件的潜在应答人不足三家,第一次比选失败。

第二次公开比选:本项目于2023年5月15日发布第二次比选公告,截止至比选文件

获取时间(2023年5月22日15时00分),因仅有一家潜在应答人获取比选文件,第二次比选失败。

故采购人决定对北京锐进东创科技有限公司进行单一来源采购,特此公示。

公示日期: 2023年5月22日-2023年5月25日

公示期间,投标人或其他利害关系人有异议的,请以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或 电子扫描件的方式向招标代理机构提出,逾期则不予受理。

招标代理机构联系方式:

地址:上海市长宁区江苏路 500 号 21 楼

联系人: 张雪莉

电话: 15538978149

电子邮箱: zhangxueli. sh@chinaccs. cn

招标代理机构: 上海信产管理咨询有限公司

2023年5月22日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人:中国联合网络通信有限公司上海市分公司

地 址: 上海市杨浦区榆林路 185 号

联系人: 许老师

电 话: 021-61586955

电子邮件: xud22@chinaunicom.cn

地	址:	上海市江苏路 500 号 21 楼	
联系	人:	张雪莉	
电	话:	15538978149	
电子邮	3件:	zhangxueli.sh@chinaccs.cn	
招标	人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签	名)
		招标人或其招标代理机构:(盖	章)

招标代理机构: 上海信产管理咨询有限公司